1. DEUS laudem meam ne tacueris: quia os peccatoris, et os dolosi super me apertum est.

2. Locuti sunt adversum me lingua dolosa, et sermonibus odii circumdederunt me: et expugnauerunt me gratis.

3. Pro eo ut me diligenter, detrahebant mihi: ego autem orabam.

4. Et posuerunt adversum me mala pro bonis: et odium pro dilectione mea.

5. Constitue super eum peccatorem: et diabolus stet a dextris ejus.

6. Cum judicatur, exeat condemnatus: et oratio ejus fiat in peccatum.

7. Fiant dies ejus pauci, et episcopatum ejus accipiat alter.

8. Fiant filii ejus orphani, et uxor ejus vidua.

9. Nutantes transferantur filii ejus, et mendicent: et ejiciantur de habitationibus suis.

10. Scrutetur fœnerator omnem substantiam ejus: et diripiant alieni labores ejus.

11. Non sit illi adjutor: nec sit qui misereatur pupillis ejus.

12. Fiant nati ejus in interitum: in generatione una deleatur nomen ejus.

13. In mêmoriam redeat iniquitas patrum ejus in con-

1. O GOD, be not thou silent in my praise: for the mouth of the wicked and the mouth of the deceitful man is opened against me.

2. They have spoken against me with deceitful tongues, and they have compassed me about with words of hatred: and have fought against me without cause.

3. Instead of making me a return of love, they detracted me: but I gave myself to prayer.

4. And they repaid me, evil for good: and hatred for my love.

5. Set thou the sinner over him: and may the devil stand at his right hand.

6. When he is judged, may he go out condemned: and may his prayer be turned to sin.

7. May his days be few: and his bishopric let another take.

8. May his children be fatherless: and his wife a widow.

9. Let his children be carried about vagabonds, and beg; and let them be cast out of their dwellings.

10. May the usurer search all his substance: and let strangers plunder his labors.

11. May there be none to help him: nor none to pity his fatherless offspring.

12. May his posterity be cut off: in one generation may his name be blotted out.

13. May the iniquity of his fathers be remembered in the

spectu Domini: et peccatum matris ejus non deleatur.

14. Fiant contra Dominum semper, et dispereat de terra memoria eorum: pro eo quod non est recordatus facere misericordiam.

15. Et persecutus est hominem inopem, et mendicum, et compunctum corde mortificare.

16. Et dilexit maledictionem, et veniet ei: et noluit benedictionem, et elongabitur ab eo.

17. Et induit maledictionem sicut vestimentum, et intravit sicut aqua in interiora ejus, et sicut oleum in ossibus ejus.